

نهضت جهادی توسعه فیبر نوری مخابرات در استان گلستان آغاز شد

عملیات نهضت جهادی توسعه فیبرنوری شرکت مخابرات ایران (نجما) به حضور مدیران ارشد مخابرات ایران در استانداری گلستان آغاز شدبا آغاز این نهضت جهادی وتوسعه فیبرنوری در استان شاهد توسعه شبکه فیبرنوری – تحول در فناوری وزیرساخت ارتباطی کشور – بهینه سازی لایه های مختلف شبکه های ارتباطی – توسعه اتصال فیبرنوری اماکن – ارتقاء کیفیت خدمات به مشتریان – توسعه زیرساخت کارآفرینی و نوآوری در کشور – تحول در عرصه کسب و کار واشتغال – توسعه زیرساخت پرای هوشمند سازی خدمات – تحول در ارائه خدمات نوین ارتباطی – کاهش هزینه ارائه خدمات ارتباطی – تحول در آموزش وپژوهش –تحول در عرصه های زیست محیطی خواهیم بود که رضایتمندی مردم ومشتربان در این زمینه اولویت مخابرات ایران است .

➔ **باراسال لوح سیاسی از سوی رئیس هیات مدیره توانیر: از مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای گیلان قدر دانی شد**

از مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای گیلان در راستای اطلاع رسانی در زمینه استفاده بهینه از انرژی برق، قدردانی شد. آرش کردی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت توانیر ، با ارسال لوح سیاسی از تلاش های رضا احمدی مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای گیلان و همکاران ایشان در خصوص اطلاع رسانی در زمینه مدیریت مصرف برق که منجر به گذر موفق از دوره آوج مصرف ۱۴۰۱ با افتاع افکار عمومی و جلب مشارکت مردم و کاهش چشمگیر مصرف انرژی در بخش خانگی شد، قدر دانی کرد.

➔ **مدیر مخابرات منطقه گلستان: هزار و ۶۰۰ کیلومتر فیبر نوری در روستاهای استان ایجاد شده است**

مدیر مخابرات منطقه گلستان از فیبر کشی ۱۶۰۰ کیلومتر در مسیرهای روستایی خبرداددکتر غلامعلی شهمرادی در آیین آغاز عملیات نهضت جهادی توسعه فیبر نوری در گلستان، اظهار کرد: با توجه به نامگذاری سال از سوی مقام معظم رهبری با نام تولید، دانش و بنیان و اشتغال آفرین، توجه به حوزه فناوری و ارتباطات و زیرساخت های آن یکی از الزامات دانستست مدیر مخابرات منطقه گلستان با بیان اینکه گلستان دارای ۱۴ شهرستان و ۲۵ شهر و بیش از هزار روستاست، افزود: حدود نیمی از جمعیت شهری استان از فناوری و اینترنت برخوردار است.دکتر غلامعلی شهمرادی تعداد مشترکان تلفن ثابت را ۶۰۰ هزار مشترک اعلام کرد و گفت: همچنین در بخش تلفن همراه هم دو میلیون و ۲۰۰ هزار مشترک همراه اول در استان فعال بوده است. مدیر مخابرات منطقه گلستان ادامه داد: از ۹۳۰ روستای بالای ۲۰ خانوار ۸۸۳ روستا دارای اینترنت پرسرعت بوده و همچنین ۷۰۳ روستا از اینترنت خانگی بهره مند هستند که این محصول زحمات مجموعه شرکت مخابرات است.وی با بیان اینکه سه هزار کیلومتر فیبر نوری در نقاط مختلف استان داریم، افزود از این تعداد یک هزار و ۶۰۰ کیلومتر فیبر نوری در روستاهای استان ایجاد شده همچنین ۴۲۲ روستا از ۹۳۰ روستای گلستان از شبکه فیبر نوری برخوردار بوده که ۶۰۰ کیلومتر فیبر نوری بین شهرهای استان و ۸۰۰ کیلومتر در شهرستان های استان می باشد .

➔ **تشکیل قرارگاه نهضت جهادی توسعه فیبرنوری در استان گلستان**

در جلسه ای با حضور مدیرمخابرات منطقه گلستان ، قرارگاه جهادی توسعه فیبرنوری در استان تشکیل شد.دکتر غلامعلی شهمرادی با اشاره به اینکه فصل جدیدی از کار وتلاش در مخابرات استان شروع شده است از برنامه ریزی دقیق ، منسجم وسریع در توسعه فیبرنوری تأکید کرد. وی افزود:تشکیل قرارگاه جهادی توسعه فیبرنوری وایجاد کارگروه های مرتبط گام اول برای انجام این عملیات است وگفت: باید از تمامی ظرفیت وتوان حداکثری همکاران متخصص استفاده کنیم تا بتوانیم فاز اول را به زودی به اتمام رسانده وپرای مراحل بعدی برنامه ریزی نماییم مدیر مخابرات منطقه گلستان ، ابعاد گسترده پروژه را موجب اهمیت آن دانستت ونظارت برحسن انجام کار ، اجرای استاندارد عملیات وتلاش در جهت بازاریابی وفروش محصولات را لازم دانست وکیفیت انجام این پروژه را مورد تأکید قرار داد.

➔ **رئیس سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری اراک خبر داد: توزیع و پخش ۱۲۴۶ تن آسفالت در معابر شهر اراک**

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، دکتر محمد رضایی در خصوص فعالیت های شاخص سازمان عمران در هفته ای که گذشت(۵ آذر الی ۱۱ آذر ۱۴۰۱) گفت: تولید ۱۹۵۰ تن آسفالت در کارخانه آسفالت، توزیع و پخش ۱۲۴۶ تن آسفالت در معابر شهر اراک توسط عوامل اجرایی و ماشین آلات سازمان عمران و بازآفرینی شهری، تولید ۴۱۸۲ تن مصالح(ساب بیس،بادهی، نخودی و ماسه) در معدن شن و ماسه، تولید ۳۲۳۲ عدد کف فرش و جدول ۵۰*۵۰ در مجتمع تولید قطعات بتنی از جمله اقدامات انجام شده می باشد. وی در ادامه افزود: بیش از ۳۳۹۸ ساعت فعالیت عمرانی در سطح شهر اراک توسط ماشین آلات عمرانی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری،ادامه عملیات حمل نخاله های ساختمانی به مرکز دفن، آغاز عملیات روکش آسفالت خیابان معراج واقع در خیابان نواب به تراز ۴۰ تن، انجام عملیات روکش آسفالت کوچه معاد ۱۴ واقع در کوی امام (ع) به تراز ۶۱ تن، خاک برداری، بیس ریزی و زیرسازی قسمت تعریض شده خیابان مظفری واقع در کوی کرهرود در راستای ارتقاء زیرساخت های کالبدی مناطق کیفی هشت بازآفرینی از دیگر اقدامات انجام شده در بازه زمانی مذکور می باشد. رضایی در پایان انجام عملیات روکش آسفالت بلوار امام علی(ع) به تراز ۱۱۴۵ تن، خاک برداری، بیس ریزی و زیرسازی خیابان جدید الاحداث فردوسی واقع در کوی کرهرود در راستای ارتقاء زیرساخت های کالبدی مناطق هدف بازآفرینی و ادامه عملیات ایجاد کمربند سبز کوی امام علی(ع) را بخشی دیگر از اقدامات انجام شده عنوان کرد.

تمدید مهلت ارسال آثار چهارمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر مازندران

دبیر چهارمین جشنواره رسانه ای ابوذر مازندران از تمدید مهلت ارسال آثار جشنواره ابوذر تا پنجم دی ماه خبر داد. حسین احمدی با اعلام اینکه خبرنگاران مازندرانی می توانند آثار تولیدی خود را از اول دی ماه ۱۴۰۰ لغایت پنجم دی ماه ۱۴۰۱ به سامانه جشنواره به آدرس aboozarmaz.ir ارسال کنند، اظهار کرد: این رخداد رسانه ای در ۱۱ قالب گزارش تحقیقی و تحلیلی، گزارش خبری، مصاحبه، یادداشت و سرمقاله، تیر،

عکس، اینفوگرافی، موشن گرافی، کلیپ و گزارش ویدئویی، مستند و یادگست توسط سازمان بسیج رسانه استان برگزار می شود.

وی با اشاره به اینکه هر خبرنگار می تواند در مجموع ۶ اثر در بخش های مختلف ارسال کند، یادآور شد: آثار ارسالی بیش از تعداد مدنظر، مورد داوری قرار نخواهد گرفت.

دبیر چهارمین جشنواره رسانه ای ابوذر مازندران اضافه کرد:

تمدید مهلت ارسال آثار چهارمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر مازندران

خبرنگاران مازنی می توانند آثار خود را در ۱۳ محور شعار سال «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»، جهاد تبیین، پیوند رسانه و صنعت، مقابله با آسیب های اجتماعی، دستاوردهای انقلاب اسلامی، بسیج و حوزه های اقدام، بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، مکتب شهید سلیمانی، امید و نشاط آفرینی، خانواده، جامعه و فرزنداوری، سبک زندگی ایرانی – اسلامی، کشاورزی، محیط زیست و منابع طبیعی و مازندران شناسی ارسال کنند.

فرماندار رضوانشهر در نشست با مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان؛

اختصاص ۲میلیارد تومان جهت تجهیز سیستم گرمایشی مدارس رضوانشهر

همچنین مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان در این نشست با قدردانی از زحمات و تلاش های فرماندار رضوانشهر در زمینه افزایش سه برابر اعتبارات این حوزه و اظهار امیدواری کرد با نگاه جهادی فرماندار رضوانشهر و حمایت های خیرین منطقه بتوانیم شاهد اتفاقات خوبی در حوزه زیرساخت های آموزشی شهرستان باشیم.

مهندس علی دقیق با اشاره به اختصاص ۳۰ میلیارد تومان اعتبار جهت تجهیز و نوسازی سیستم گرمایشی مدارس گیلان در سالجاری گفت: سهم رضوانشهر از این میزان اعتبار حدود ۲ میلیارد تومان می باشد.وی با تأکید بر لزوم نگهداری تجهیزات آموزش و پرورش از سوی مدیران مدارس، افزود: حدود یک میلیارد تومان اعتبار جهت خرید لوازم و تجهیزات مورد نیاز مدارس این شهرستان برای استفاده دانش آموزان تخصیص یافته است.مدیرکل نوسازی مدارس گیلان ادامه داد: در دولت سیزدهم ۳۸ پروژه نوسازی مدارس در حوزه محوریت زدانی در سطح استان گیلان در دست اجرا می باشد که از این تعداد ۴ مورد مربوط به حوزه شهرستان رضوانشهر می باشد.فرماندار رضوانشهر همچنین به اتفاق مدیرکل نوسازی مدارس گیلان از پروژه های آموزشی در دست اجرای این شهرستان بازدید بعمل آوردند.



باشد.نماینده عالی دولت در شهرستان با اشاره به لزوم نوسازی، تعمیر ، تجهیز و امکانات آموزشی برای استفاده دانش آموزان مدارس این شهرستان، از مساعدت مدیرکل نوسازی مدارس گیلان در این خصوص قدردانی کرد و خواستار توجه ویژه نوسازی مدارس به تکمیل و تجهیز طرح ها و مراکز آموزشی شهرستان شد.

و ساخت اداره کل نوسازی مدارس گیلان در دهه

فجر امسال مورد افتتاح و بهره برداری قرار خواهد گرفت و همچنین دبستان طرح برکت روستای تازه آباد و لکه پشته پونل با نظارت و مشارکت اداره کل نوسازی مدارس گیلان و بانک ملی کلاسه شهید شکوری گیل چالن، مدرسه حکمت کیشه خاله و دبستان شهید نظری ارده با مشارکت

صفوی با بیان اینکه دولت سیزدهم نگاه ویژه

ای به حوزه زیرساختی در نهاد مهم آموزش و پرورش دارد، افزود: پروژه های این شهرستان در حوزه آموزشی، ۶ مدرسه درحال ساخت می باشد که شامل مدرسه یک کلاسه روستای چاخ، سه کلاسه شهید شکوری گیل چالن، مدرسه حکمت کیشه خاله و دبستان شهید نظری ارده با مشارکت

نشست تعاملی شهردار بندر بوشهر و مدیریت پست بانک استان بر گز ار شد؛

استفاده از ظرفیت بانک ها در اولویت شهرداری بوشهر است



نشست تعاملی شهردار بوشهر و مدیریت جدید پست بانک استان با هدف توسعه همکاری های مشترک برگزار شد.

به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر# ، حسین حیدری با تبریک انتصاب حمید دشتی به عنوان مدیریت جدید پست بانک در استان بوشهر اظهار کرد: پست بانک استان در چند سال اخیر منشاء خدمات شایانی برای شهروندان بوشهر بوده است که این مهم باید با جدیت و تلاش بیشتری تداوم یابد.

وی بیان کرد: امید است با همکاری مطلوب و مؤثر پست بانک و شهرداری بوشهر زمینه برای ارائه خدمات بیشتر به شهروندان فراهم شود.

دراین نشست قائم قنبرپور معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری بندر بوشهر نیز گفت ارائه تسهیلات بانکی برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی و خرید تجهیزات عمرانی از جمله خدماتی است که پست بانک می تواند نقش مهمی دراین عرصه ایفا کند.

معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری بندر بوشهر افزود: رویکرد شهرداری بوشهر تعامل با تمامی بانک ها است تا با استفاده از ظرفیت تمامی آنها در جهت خدمات رسانی مطلوب تر به شهروندان گام های ارزشمندی برداشته شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان؛

گلستان تنها یک مرکز درمان ناباروری دارد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان، متوسط نرخ باروری در استان را بالاتر از متوسط کشوری دانست و گفت: گلستان تنها یک مرکز درمان ناباروری دارد.سعید گلغریزوی در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان اظهار کرد: کشورمان با معضل پیری جمعیت روبه‌رو است و قاعده هرم جمعیتی رو به کوچک شدن و میانه هرم در حال بزرگ شدن است و در صورت تداوم این روند، برای ۱۰ تا ۲۰ سال آینده به کشور پیر تبدیل می‌شود. وی با بیان اینکه باید کاهش جمعیت را جبران و برای آن هزینه کنیم، افزود: موضوع افزایش جمعیت در قالب قرارگاه جوانی جمعیت به ریاست استاندار در استان گلستان در دست پیگیری است و در دانشگاه علوم پزشکی استان هم کمیته جوانی جمعیت و فرزنداوری را تشکیل داده و موضوعات مربوط به این حوزه را در جلسات این کمیته بررسی می‌کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان با بیان اینکه در کشور ۲۵ درصد زوجین نابارور هستند، تصریح کرد: در بخش ناباروری تنها یک مرکز در گلستان وجود دارد این در حالی است که استان‌های همجوار ما چندین مرکز دولتی و خصوصی دارند، ما تنها مرکز درمان ناباروری در استان را تجهیز کرده و نیروهای فوق تخصص نازایی در این مرکز مستقر شدند، همچنین وسایل و تجهیزات درمانی این مرکز نیز تهیه شده و یا در حال خرید آن هستیم.

گل فیروزی با بیان اینکه ما درصدد هستیم قوانین مربوط به جوانی جمعیت را با توجه به محدودیت نیروی انسانی تخصصی اجرایی کنیم و خود را مکلف به تسهیل این مهم می‌دانیم، یادآور شد: کشورمان در حوزه پزشکان تخصص، فوق تخصص و پزشکان عمومی با بحران مواجه است و این مسئله گریبان ما را هم گرفته و در مرکز ناباروری ما کمبود نیروهای تخصصی دست و پنجه نرم می‌کنیم.وی ابراز امیدواری کرد: با فعالیت تمامی نهادهای دستگاه‌های اجرایی و جهاد تبیین که توسط آحاد جامعه انجام می‌شود وضعیت کشور در حوزه جمعیتی بهبود یابد، ابراز داشت: متوسط نرخ باروری در استان گلستان بالاتر از متوسط کشوری است اما در شهرستان‌های مختلف توازن وجود ندارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان، جمعیت را یکی از ملاک‌های پیشرفت کشور دانست و یادآور شد: جمعیت سالم، باسواد و توانمند خیلی مهم است، ما کشور بزرگی داریم که ۸۵ میلیون نفر جمعیت دارد اما با کاهش باروری و رشد جمعیت، جمعیت می‌تواند تبدیل به جمعیت سالمند می‌شود که باید برای درمان ناباروری و جایگزینی جمعیت جوان تدبیری اتخاذ شود.



در اراک همان گونه که به مردم قول داده بودیم قبل از پایان عمر دولت سیزدهم تکمیل و به بهره‌برداری خواهد رسید، افزود: در اجرای این پروژه مشکلات مرتفع شده است، طراحی و اجرا به پیمانکار سپرده شد که همین موارد ۱۰۰ میلیارد تومان صرفه‌جویی به همراه داشت؛ ناظر ساختمان و سازه نیز از سوی نظام مهندسی برای هر بلوک یک نفر در نظر گرفته شده است تا خدای نکرده مشکلی در روند اجرای پروژه در بحث ایمن سازی برای شهروندان ایجاد نشود.

وی در پاسخ به رفع مشکل موجود در اخذ مجوزهای لازم برای اجرای این پروژه گفت: در بحث صدور جواز ساخت، شهرداری یک رقم بالایی را به ازای هر واحد درخواست کرده بود و این رقم در نهایت باید از طریق متقاضیان پرداخت می‌شد

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در بازدید از اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی؛

هزینه کردن در امر آموزش بهترین سرمایه گذاری برای شرکت است



مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به اهمیت آموزش به ویژه آموزش های تخصصی در پیشبرد اهداف و برنامه های سازمان، گفت: هزینه کردن در امر آموزش بهترین سرمایه گذاری برای شرکت است.

دکتر حمید رضا گلیپاگانی روز در بازدید از مرکز آموزش و تجهیز انسانی شرکت در جمع کادر اداری و آموزشی و کارآموزان، افزود: آموزش اساس توسعه و پیشرفت است و منابع انسانی می یابست از بدو استخدام تا پایان خدمت، اهتمام به آموزش را جدی و جزو وظایف سازمانی تلقی نمایند.

وی اظهار کرد: آموزش های فنی و تخصصی برای کارکنان شرکت باید در قالب کوتاه مدت و بلند مدت و به طور مستمر تدوین و منطبق با دانش و فناوری های روز باشد . گلیپاگانی به حساسیت و ریسک بالای کار در صنعت حفاری اشاره کرد و گفت: در صنعت حفاری تخصص ها و علوم مختلف کاربرد دارد و تلفیق کاربست دانش آکادمیک با تجربیات حین کار در بستر رعایت کامل اصول ایمنی می تواند موجب ارائه کار مطلوب و بدون نقص گردد .

در بازدید مدیرعامل از اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی شرکت که مدیرمنابع انسانی، مسئولان دفتر و پیگیری های ویژه مدیرعامل و رئیس روابط عمومی شرکت حضور داشتند، دکتر گلیپاگانی ضمن بازدید از بخش های مختلف با حضور در کلاس های درس با کارآموزان که از کارکنان عملیاتی بودند گفت و گو نشست .

که با پیگیری استاندارد و جلسه با اعضای شورای شهر و شهردار این رقم به مبلغ توافقی نزدیک شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی تصریح کرد:

از نظر قوانین اعضای شورا و شهرداری رقم را به غلط محاسبه نکرده بودند ولی چون این پروژه با پول مردم و تسهیلات ساخته می‌شود، تمام تلاش را داریم که برای افراد ثبت‌نام‌کننده قیمت معقولی داشته باشد؛ از مجموع مبلغ ۱۰۰ نظر گرفته شده که حدود ۳۰۰ میلیارد تومان بود، مبلغ ۱۰۰ میلیارد آن را واریز کردیم و مابقی به صورت اقساط قسط بندی می‌شود؛ امیدواریم با تصویب هیئت دولت نرخ صدور جواز در پروژه‌های نهضت ملی مسکن یکسان‌سازی شود تا

با این اقدام در شهر اراک نیز برای هر خانوار این مبلغ به ۸ میلیون تومان برسد.

وی ادامه داد: سازه اجرایی پروژه ۸۱۱۲ واحدی قالب تونلی است و چنانچه با این روند کار پیش برود براساس قراردادی که با شرکت پیمانکار داریم طی سه سال پروژه به اتمام خواهد رسید؛ اگر سبتر از افزایش دهیم می‌توان زمان از دست رفته را جبران کنیم.

پیشرفت ۶۵ درصدی پروژه‌های مسکن ملی در ساوه

انعامی با اشاره به پیشرفت ۶۵ درصدی پروژه نهضت ملی مسکن در ساوه گفت: اجرای طرح اقدام ملی مسکن در ساوه هم با حدود دو هزار واحد مسکونی در قالب سه پروژه تعریف شده

است که در حال حاضر این پروژه‌ها پیشرفت قابل قبولی داشته و رتبه اول را در ستاد اجرایی پروژه ۱۰۰ هزار واحدی نهضت ملی مسکن در کل کشور دارد.

وی به صدور سند مسکن تعاونی نیروی انتظامی انتهای هیکو اشاره کرد و گفت: با دستور شخص وزیر بالاخره مشکل این واحدها حل خواهد شد و تعیین تکلیف می‌شوند و به زودی سند آنها صادر خواهد شد و مشکلاتی که مالکین این واحدها داشتند برطرف خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی درخصوص اقدامات صورت گرفته در محورهای مواصلاتی استان گفت: محور توره_بروجرد در سنوات گذشته طی ۶ سال به میزان ۵ کیلومتر آسفالت شده بود و در مدیریت فعلی توانستیم مقدار ۶ کیلومتر را در طول ۷ ماه آماده کنیم تا زیر بار ترافیک برود.

وی ادامه داد: محور اصلی توره_بروجرد به طول ۲۳ کیلومتر در حوزه استحفاظی استان مرکزی دو بانده است که امیدواریم با پیگیری نمایندگان استان اعتبارات تخصصی محقق و اعتبارات جدید برای چند کیلومتر باقیمانده در نظر گرفته شود تا کار به اتمام برسد..

انعامی با تأکید بر اینکه پیمانکار برای اجرای ۱۰ کیلومتر و ادامه عملیات آسفالت این پروژه تا اسروز ۱۲۰ میلیارد تومان هزینه صرف کرده است، گفت: یابستی بخشی از این طلب پرداخت شود تا پروژه ادامه پیدا کند